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CYCLING

Deelnemers/Partants: 170

156,7 km

CYCLING

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

41,740 km/u 1121

3/03/2019 GENT - STADEN

Rang Nr

1 146
2 96
3 64
4 83
5 55
6 72
7 27
8 67
9 2
10 11
11 107
12 44
13 42
14 101
15 16
16 63
17 127
18 104
19 174
20 106
21 7
22 213
23 23
24 81
25 47
26 205
27 167
28 154
29 95
30 73
31 183
32 1
33 31
34 33
35 87
36 226
37 247
38 21
39 207
40 41
41 133
42 124
43 36
44 157
45 105
46 171
47 65
48 231
49 94
50 153
51 175
52 22

UClcode

BEL 100 068 372 68
BEL 100 164 885 66
BEL 100 070 790 61
BEL 100 153 489 19
BEL 100 133 286 89
BEL 100 061 195 69
BEL 100 156 871 06
BEL 100 086 987 59
BEL 100 071 555 50
BEL 100 070 781 52
BEL 100 156 002 10
BEL 100 053 543 80
BEL 100 135 289 55
BEL 100 156 749 78
BEL 100 013 794 04
NED100 094 032 23
BEL 100 165 050 37
BEL 100 161 391 64
ESP100 094 140 34
BEL 100 156 016 24
BEL 100 156 804 36
NORLO00 154 136 84
BEL 100 163 050 74
NED100 157 916 81
BEL 100 075 925 55
BEL 100 163 018 42
DEN100 618 937 61
NED100 076 207 46
SUI 100 093 348 18
BEL 100 100 396 82
BEL 100 120 993 18
BEL 100 071 586 81
BEL 100 068 987 04
BEL 100 117 397 11
BEL 100 162 242 42
FRA100 157 005 43
BEL 100 149 436 40
FRA100 258 425 01
BEL 100 098 067 81
BEL 100 109 782 59
BEL 100 157 124 65
BEL 100 068 988 05
BEL 100 079 693 40
BEL 100 142 756 53
BEL 100 164 366 32
681 100 135 288 54
BEL 100 045 220 02
BEL 100 139 962 72
BEL 100 156 008 16
BEL 100 137 982 32
BEL 100 516 330 80
BEL 100 153 973 18

Naam / Nom

STENUIT Robin

VAN DE PAAR Jarne
MANNAERTS Jelle
VANDENBROECK Yarno
VAN RENTERGHEM Bram
DRUYTS Gerry

VAN VUCHELEN Tom
VAN DEN BRANDE Julien
COBBAERT Robby
VANDENBOGAERDE Jens
VANOVERBERGHE Jens
STEVENS Timothy
DEBRUYNE Glenn
BLOUWE Louis
COMMEYNE Davy
GERTS Floris

VERBIEST Senna

DESAL Ceriel

ALONSO MONTES Pablo
VANSTEELANDT Thomas
VOLKAERT Jonas

VAB@ Tore Andre Aase
PAQUOT Tom

DAEMEN Stijn

EYSKENS Jeroen

MARIS Elias

LUND Rasmus Hestbek
VERMEER Tom

JACOBS Johan

GEUENS Alexander

VAN DEN BRANDEN Viktor
VERRAES Benjamin
DEWEER Jochen

DE MAREZ Ruben
DECRAENE Raoul
PALADE Thomas
QUERTINMONT Corentin
VANDEPITTE Nathan
VAN DEN BOSSCHE Angelo
MARCHAND Gianni
SCHOTTE Louwrence
RAEYMAEKERS Mattias
LELEU Antoine
DELESSIE Berre

LOY Antoine

DE SY Gertjan
VANTOMME Maxime
MOENS Jens

GRIGNARD Sébastien
DEBUY Anthony

BERO Sean

VENNER Quentin

LTS
TIS

WBD
TIS

CiB
CiB

TIS

WBD

CiB

LTS

WBD

CiB

TIS

LTS

WBD

Ploeg Equipe
VC AMATEUR SAINT-QUENTIN
LOTTO SOUDAL
TARTELETTO - ISOREX
HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM
VETRAPO CYCLING TEAM
ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC
WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT TEAM
TARTELETTO - ISOREX
VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM
WIELERTEAM DECOCK-VAN EYCK-DEVOS-CAP
EFC-L&R-VULSTEKE
CIBEL
CIBEL
EFC-L&R-VULSTEKE
WIELERTEAM DECOCK-VAN EYCK-DEVOS-CAP
TARTELETTO - ISOREX
HUBO - TITAN CARGO CT
EFC-L&R-VULSTEKE
PRORACE - URBANO CYCLING TEAM
EFC-L&R-VULSTEKE
VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM
TEAM RINGERIKS - KRAFT
WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT TEAM
HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM
CIBEL
NANO DEVELOPMENT TEAM
TEAM AURA ENERGI - CK ARHUS
TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT
LOTTO SOUDAL
ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM
DOVY KEUKENS - FCC
DOVY KEUKENS - FCC
HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM

DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME - COFIDIS TE

ESEG DOUAI

WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT TEAM
NANO DEVELOPMENT TEAM

CIBEL

ASFRA RACING TEAM

HUBO - TITAN CARGO CT

DOVY KEUKENS - FCC

TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT
EFC-L&R-VULSTEKE

PRORACE - URBANO CYCLING TEAM
TARTELETTO - ISOREX

VAN EYCK SPORT

LOTTO SOUDAL

TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT

PRORACE - URBANO CYCLING TEAM
WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT TEAM

Tijd/Achterstand - Temps

3:45:15
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:08
0:00:00
0:00:09
0:00:09
0:00:09
0:00:09
0:00:09
0:00:09
0:00:09
0:00:09
0:00:09
0:00:09
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CYCLING

U8R

Deelnemers/Partants: 170

156,7 km

CYCLING

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

41,740 km/u 1121

3/03/2019 GENT - STADEN

Rang Nr
53 216
54 116
55 236
56 61
57 84
58 125
59 155
60 92
61 224
62 85
63 103
64 91
65 13
66 97
67 221
68 196
69 66
70 102
71 62
72 46
73 17
74 12
75 235
76 4
7 122
78 176
79 152
80 3
81 93
82 166
83 5

UClcode

NORLO00 205 346 78
BEL 100 156 701 30
BEL 100 147 122 54
BEL 100 088 576 96
BEL 100 163 552 91
BEL 100 109 798 75
BEL 100 122 299 63
BEL 100 141 799 66
BEL 100 135 299 65
BEL 100 164 879 60
BEL 100 098 765 03
BEL 100 156 752 81
BEL 100 066 366 02
BEL 100 109 460 28
FRA100 155 986 91
FRA100 136 205 01
BEL 100 128 561 20
BEL 100 136 136 29
BEL 100 015 251 06
BEL 100 086 652 15
BEL 100 111 424 52
BEL 100 093 709 88
BEL 100 146 712 32
BEL 100 080 420 88
BEL 100 096 654 26
BEL 100 141 119 65
BEL 100 082 002 21
BEL 100 118 112 47
BEL 100 086 242 90
DEN100 505 310 21
BEL 100 074 873 70

Gestart / Partants: 170

Niet gestart / Non partants: 0

Naam / Nom

Ploeg Equipe

Tijd/Achterstand - Temps

SKRETTEBERG Mathias TEAM RINGERIKS - KRAFT 0:00:09
DHONT Arnoud VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:00:09
MAESEN Dries VAN EYCK SPORT 0:00:09
DE ROOZE Niels TIS TARTELETTO - ISOREX 0:00:09
BOMBOI Davide HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM 0:00:09
MERTENS Robin HUBO - TITAN CARGO CT 0:00:09
BALLET Mathias TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT 0:00:09
VEREECKEN Thomas LTS LOTTO SOUDAL 0:00:09
DE SY Vincent DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME - COFIDIS TE 0:00:09
VAN DEN PLAS Jasper HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM 0:00:09
BORRA Gilles EFC-L&R-VULSTEKE 0:00:16
CASSAERT Loran LTS LOTTO SOUDAL 0:00:16
CALLEEUW Joeri WIELERTEAM DECOCK-VAN EYCK-DEVOS-CAP 0:00:18
VERMEERSCH Florian LTS LOTTO SOUDAL 0:00:32
VANDERMEERSCH Emilien DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME - COFIDIS TE 0:00:32
RICHARD Valentin CC DE VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSON AIS 0:00:35
GOEMAN Jonas TIS TARTELETTO - ISOREX 0:00:36
BOUTS Jordy EFC-L&R-VULSTEKE 0:00:38
BOUCHER David TIS  TARTELETTO - ISOREX 0:00:38
BOUVRY Dieter CIB  CIBEL 0:00:52
CARPENTIER Jari WIELERTEAM DECOCK-VAN EYCK-DEVOS-CAP 0:00:52
TOUQUET Joren WIELERTEAM DECOCK-VAN EYCK-DEVOS-CAP 0:00:52
DILLEN Ruben VAN EYCK SPORT 0:01:37
ROSSEEL Ricky VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 0:01:37
PEELAERS Jeff HUBO - TITAN CARGO CT 0:02:07
VERBESTEL Robin PRORACE - URBANO CYCLING TEAM 0:02:07
VAN DRIESSCHE Kijell TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT 0:02:24
ORBIE Stephen VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 0:02:46
GOOSSENS Kobe LTS LOTTO SOUDAL 0:02:46
VORRE Aske Louring TEAM AURA ENERGI - CK ARHUS 0:03:05
NACHTERGAELE Niels VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 0:04:05
Aangekomen / Arrivés : 83 Opgaven / Abandons :

Buiten tijd / Hors delai : 0

Gediskwalificeerd / Disqualifiee:

87
0



Rang
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GENT -STADEN

Ploeg / Equipe

TARTELETTO - ISOREX

EFC-L&R-VULSTEKE

CIBEL

VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM

HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM
WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT TEAM
LOTTO SOUDAL

DOVY KEUKENS - FCC

HUBO - TITAN CARGO CT

PRORACE - URBANO CYCLING TEAM

TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT

WIELERTEAM DECOCK-VAN EYCK-DEVOS-CAPOEN
DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME - COFIDIS TEAM
VAN EYCK SPORT

ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC

NANO DEVELOPMENT TEAM

TEAM RINGERIKS - KRAFT

TEAM AURA ENERGI - CK ARHUS

VC AMATEUR SAINT-QUENTIN

VETRAPO CYCLING TEAM

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

ESEG DOUAI

ASFRA RACING TEAM

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE

CC DE VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSON AISNE

CYCLING

PLOEGKLASSEMENT - CLASSEMENT INTEREQUIPES

Tijd / Temps
11:15:45
11:15:45
11:15:45
11:15:45
11:15:45
11:15:45
11:15:54
11:15:54
11:15:54
11:16:03
11:16:03
11:16:03
11:16:26
11:17:40

7:30:30
7:30:30
7:30:39
7:33:35
3:45:15
3:45:15
3:45:15
3:45:15
3:45:23
3:45:24
3:45:50

Punten/Points
27

43
50
62
63
68
80
110
117
116
122
90
164
178
36
65
75
109

31
37
4
54
68

le renner - 1re coureur
3

11
12

33
17
19
28
10
36
48

26
22
27

31
37
41
54
68
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